hubo de hacer en dicho Palaçio Principal de Guadalajara, Doze mill ducientos y quarenta reales de vellon 
12.240.

La obra y reparo de las casas de la armeria de dicha ciudad en cinquenta y siete mil y quinientos reales 
57.500. - 69.740.

La obra del palacio de Heras en ciento y diez mil reales 110.000. 

La obra y reparo de las casas de la Renteria de Fresno en cinquenta y tres mil ochocientos y ocho reales 
53.808.

La obra de las casas de la Renteria de Maluque en veinte y tres mil reales 23.000. 

Asimismo parece importaron las demasias hechas en todas las dichas obras hechas por el dicho Phelipe de 
la Peña como consta de tasaçion y medida por el padre Fray Martin de Santa Teresa carmelita descalzo su 
fecha en Madrid en 25 de octubre de 1680 !rmada de dicho religioso.